
令和３年度 新規採用者あいさつ 

 

診療技術部 部長 吉丸 公子 

2021 年 1 月 1 日より診療技術部 部長として、三重大学・脳神経内科より参りました。認知症診療や

新型コロナ対策など、皆さんに助けていただき感謝しております。引き続き宜しくお願いいたします。 

 

診療部 医長 藪 泰宜 

 令和 3 年 4 月に着任いたしました。お教えいただくことが多々あると思います。どうぞ宜しくお願い

いたします。 

 

診療部 医師 南 昭宏 

 昨年 7 月より入職致しました。職員の皆様にはいつもお世話になっています。患者様に良い医療を提

供できるよう、今後ともよろしくお願い致します。 

 

診療部 医師 西 佑記 

 今年の 1 月から勤務しています。土地勘もなく分からないことも多いですがよろしくお願いします。 

 

看護部 北１病棟 看護師 平岡 愛 

 患者様に寄り添う看護をしたいです。病院勤務が５年ぶりで、不安だらけですが、先輩看護師に色々

と教わり一つ一つ学んでいきます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

看護部 西１病棟 看護師 �西 知香 

 看護の原点を見つめ直し、チーム医療の一員として患者様一人一人を大切にした関りができるよう、

努めていきたいと思っております。よろしくお願いいたします。 

 

看護部 西２病棟 看護師 橋爪 栄里紗 

 精神科１年目、不安ばかりですが、楽しみでもあります。常に笑顔を忘れず、頑張ります。よろしく

お願いいたします。 

  

看護部 北 2 病棟 看護師 曽我 良次 

 精神科看護は初めてで、まだまだ分からない事ばかりですが、これからたくさん学び、一生懸命患者

様の支援に努めてまいります。よろしくお願いいたします。 

 

看護部 北２病棟 看護師 竹内 秀臣 

 以前は１０年間総合病院で勤務していました。不慣れなこともあり、ご迷惑をおかけすることもある

かと思います。初心を忘れず頑張ります。よろしくお願いします。 

 

 



看護部 北 1 病棟 看護師 濵元 憲一郎 

 精神科 1 年目です。まだまだ未熟ですが、ご指導よろしくお願いいたします。 

 

診療部 医師 田邊 京 

 本年度より入職しました田邊 京と申します。趣味はまだ初心者ですが、海釣りです。良い釣り場が

ありましたら、ご一報いただけると幸いです。まだ不慣れな点が多く、ご迷惑を多々おかけしますが、

今後ともご指導の程よろしくお願い致します。 

 


